

# FACTURA

Numar 110266

Data 03.05.2018 Scadent la 02.06.2018

- RON -



Furnizor

Client

**S.C.LAFITTE COMMUNICATIONS SRL****AS3-ADMINISTRARE STRAZI S3 SRL**

CIF RO24851306 RC J40/20654/2008

CIF RO37804080

Capital soc. 200 RON

CALEA VITAN, NR.154-158, SECTOR 3, jud. Bucuresti

BUCURESTI sect. 1 str. Pictor Barbu Iscovescu nr. 24A, ap. 6



Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	BOCANCI DE LUCRU	per.	4.00	126.0000	504.00	95.76
2	MANUSI ELECTROIZOLANTE	set	4.00	7.0000	28.00	5.32
3	VESTA REFLECTORIZANTA	BUC	4.00	17.0000	68.00	12.92
4	SALOPETA CU BLUZON	SET	4.00	158.0000	632.00	120.08
5	SAPCA	buc	4.00	9.0000	36.00	6.84
6	TRICOU POLO MANECA SCURTA	BUC	8.00	34.0000	272.00	51.68
7	TRICOU POLO MANECA LUNGA	BUC	8.00	45.0000	360.00	68.40

PRIN SEMNAREA SI STAMPILAREA PREZENTEI FACTURI SE CERTIFICA RECEPTIA CALITATIVA SI CANTITATIVA A MARFURILOR FACTURATE!

Emis de	Date privind expeditia	1 900.00	361.00
	Numele delegatului:		
	C.I. seria: nr. eliberat de:		
	Mijlocul de transport:		
	Expedierea s-a efectuat la data:		
	<b>Total</b>	<b>2 261.00</b>	